
- 1 -

平成３０年１２月３日   

 

 各位 

 

一般社団法人マリノフォーラム２１   

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本会事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本会では、平成３０年１２月２８日より平成３１年１月６日まで、年

末年始休業とさせていただきます。 

 皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

 

（休業期間）平成３０年１２月２８日（金）～平成３１年１月６日（日） 

 

以上  


